Rohrer GmbH • Postfach 752 • D-81457 München        Tel: +49 89 897 0120   Fax: +49 89 897 1299
E-Mail: rohrer@rohrer-muenchen.de                                 http://www.rohrer-muenchen.de
Auszug Geräte iNet Rohrer 180515    Handout PAB050-U050-F510__en 180530NP               Seite 1
PAB050-U050-F510   ±50V/±1A
PAB100-U050-F510   ±50V/±2A
Full Power DC … 500kHz-3dB
small signal 4% swing, 1.7MHz
Rohrer GmbH • Postfach 752 • D-81457 München        Tel: +49 89 897 0120   Fax: +49 89 897 1299
E-Mail: rohrer@rohrer-muenchen.de                                 http://www.rohrer-muenchen.de
Auszug Geräte iNet Rohrer 180515    Handout PAB050-U050-F510__en 180530NP               Seite 2
PAB050-U050-F510   ±50V/±1A
PAB100-U050-F510   ±50V/±2A
Kurvenfarbe:
Gelb: INPUT
Blau: UOUT
Magenta: IOUT
1 kHz
Risetime:  ca. 2µsec / 100 V
Rohrer GmbH • Postfach 752 • D-81457 München        Tel: +49 89 897 0120   Fax: +49 89 897 1299
E-Mail: rohrer@rohrer-muenchen.de                                 http://www.rohrer-muenchen.de
Auszug Geräte iNet Rohrer 180515    Handout PAB050-U050-F510__en 180530NP               Seite 3
PAB050-U050-F510   ±50V/±1A
PAB100-U050-F510   ±50V/±2A
10 kHz
Kurvenfarbe:
Gelb: INPUT
Blau: UOUT
Magenta: IOUT
Falltime:  ca. 2µsec / 100 V
Rohrer GmbH • Postfach 752 • D-81457 München        Tel: +49 89 897 0120   Fax: +49 89 897 1299
E-Mail: rohrer@rohrer-muenchen.de                                 http://www.rohrer-muenchen.de
Auszug Geräte iNet Rohrer 180515    Handout PAB050-U050-F510__en 180530NP               Seite 4
PAB050-U050-F510   ±50V/±1A
PAB100-U050-F510   ±50V/±2A
Rohrer GmbH • Postfach 752 • D-81457 München        Tel: +49 89 897 0120   Fax: +49 89 897 1299
E-Mail: rohrer@rohrer-muenchen.de                                 http://www.rohrer-muenchen.de
Auszug Geräte iNet Rohrer 180515    Handout PAB050-U050-F510__en 180530NP               Seite 5
PAB050-U050-F510   ±50V/±1A
PAB100-U050-F510   ±50V/±2A
Rohrer GmbH • Postfach 752 • D-81457 München        Tel: +49 89 897 0120   Fax: +49 89 897 1299
E-Mail: rohrer@rohrer-muenchen.de                                 http://www.rohrer-muenchen.de
Auszug Geräte iNet Rohrer 180515    Handout PAB050-U050-F510__en 180530NP               Seite 6
PAB050-U050-F510   ±50V/±1A
PAB100-U050-F510   ±50V/±2A
Rohrer GmbH • Postfach 752 • D-81457 München        Tel: +49 89 897 0120   Fax: +49 89 897 1299
E-Mail: rohrer@rohrer-muenchen.de                                 http://www.rohrer-muenchen.de
Auszug Geräte iNet Rohrer 180515    Handout PAB050-U050-F510__en 180530NP               Seite 7
PAB050-U050-F510   ±50V/±1A
PAB100-U050-F510   ±50V/±2A